INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Fiscales i Pendi de Liquidacién o Pago

Participacit Aportaci Transfe bsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transf ia, Asif i bsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ia, Asil i idios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Tr ias a Fideil i d: y Contratos Analog:
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Depreciaci Deterioros, Obsols ia y Amorti
Provisiones
Disminucién de Inventarios
por ficiencia de Esti i por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
por iencia de F
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos quedps Estados Financieros y sus Notas son razonabfe

Verifico
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479,115,777
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479,115,777
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0
0
0

1,875,593
1,130,883
0

0

0
744,710

480,991,370

452,663,562
387,206,717
29,580,738
35,876,107

2,442,431
0
0
0
2,442,431
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25,803,431

374,437,465
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374,437,465
0

0
0
0

1,499,932
1,095,751
0

0

0
404,181

375,937,397

356,340,175
317,150,113
15,304,724
23,885,338

1,967,289
0
0
0
1,967,289
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